－４４－

令 和 ４ 年 ９ 月 ６ 日

保護者様

児童数

横浜市立あざみ野第二小学校

校 長  宇 都 宮  桂

第４１回運動会延期のお知らせ
 暑さも和らぎ、朝晩の涼しい風に秋の気配を感じるようになってきました。保護者の皆様には、日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、学校だより９月号およびミマモルメ（９月３０日配信）でお知らせした通り、１０月１５日（土）に予定さ

れていた運動会を、昨今の感染状況を鑑みて、今年度、保護者２名の参観を実現させるため、また、子どもたちや保

護者の皆様の健康を守るため、開催を２週間遅らせ、１０月２９日（土）とします。ご理解をいただき、ご協力をお

願いいたします。

 それに伴い、課業日や振替休日、予備日も変更になりますので、お知らせいたします。

実施日による学習予定

運動会実施日

10月 29日

（土）

10月 30日

（日）

10月 31日

（月）

11月 1日

（火）

11月 2日

（水）

10月 29日（土）

に実施の場合
運動会 休み

運動会

振替休日
※通常授業 ※通常授業

10月 29日（土）

が雨天延期の場合
休み 運動会

運動会

振替休日
※通常授業 ※通常授業

10月 30日（日）

が雨天延期の場合

 午前授業

給食なし

１０月３０日

授業の振替休日
※運動会 ※通常授業

11月 1日（火）

が雨天延期の場合

※通常授業 ※運動会

※１１月１日（火）と２日（水）は、運動会の有無にかかわらず、給食後、１３時５５分下校です。

【今年度の運動会の方針】

① 保護者２名までの参加

② 午前中の実施、お弁当なし

③ 保護者の途中入れ替えはせず、すべて参観可

【延期前の授業日程の対応について】

運動会の延期に伴い、１０月１５日（土）、１６日（日）は休日。

１０月１７日（月）は通常授業となります。